**VIQUE**, nobilis olim in Valentia Regno familia, quæque varios derivavit ramos, ac oppida Llauri & Matada in illo Regno possedit, quorum dominium, extinctis jam omnibus ipsius masculis, per sexus sequioris connubia transit ad Comites de Gallent, præter alios etiam Anonymum nacta est Historicum, qui optimæ notæ librum: DCCXXXII

*GENEALOGIA de la Casa de Vique ilustre en Valencia* inscriptum magno studio congeffit, ineditum hæcenus, sed cujus tamen apographum asservatur in scriniis Ludovici de Salazar & Castro. (p) (1463.)

**ULLOA**. De hacce clarissima & ex Gallæciæ Regno oriunda familia, quæ Comitibus de Monterrey aliisque magnatibus ortum concessit, exstat ab anonymo quodam Auctore exaratum sat amplum opus DCCXXXIII.

*DESCENDENCIA y Genealogia de la Casa de los Ulloas, Condes de Monterrey* nuncupatum, cujus suffragium sæpius adhibet Ferdinandus de Saavedra; (σ) aliud ab hoc & diversum est opus: (1464.)

*GENEALOGIA de los Ulloas de Toro*, ab Anonymo itidem Auctore circa finem sæculi post Christum XVIi conscriptum, cujus exemplar authenticum ante aliquot lustra possedit Donna Francisca Osorio, Marchionissa de Valdeunquillo, apud quam illud vidit, qui nos hæcce edocuit, Philippus de Gandara. (τ) (1465.)

**URBINA** nobilis ex Castella veteri & Provincia la Bureba dicta oriunda familia, quæ inde per Castellæ utriusque æque ac reliqua Hispaniarum Regna se diffudit, & in primis in urbe Miranda ad Iberum sita majoratum fundavit, quem sub initium sæculi hujus possedit Donna Josepha Hyacintha de Urbina & Velasco, uxor Francisci Antonii Gonzalez de Andia Yvarrazaval & Bivero, tertii Marchionis de Villahermosa & Vice-Comitis de Sancta Clara ac Domini de Busianos, qui anno sæculari mccc. è vivis excessit. Exstat de hacce familia: DCCXXXIV.

AR.

(p) In MSCto sæpe citato num. 207.

(σ) Memorial por la Casa de Saavedra fol. 128. b. lit. H.

(τ) Nobiliario de Galicia Lib. III. cap. 18. pag. 418. pr.

- (1466.) *ARBOL Genealogico de los Urbinas*, ab Anonymo compositus Auctore liber, quem sæpius in testimonium advocat Joannes Florez de Ocariz in suo novi Granatenfis Regni nobiliario. (v)

## X.

- DCCXXXV **X**ISTUS (quod idem ac SIXTUS suspicor) TAVARES, Lusitanus nobilis, elegans & sat amplæ molis condidit opus:  
 (1467.) *LIBRO dos Linhages Principales de Portugal* inscriptum, cujus videndi nobis olim in Bibliotheca Regia Parisiensi copia facta fuit ab humanissimo ejus Custode, Domino Clemente; notaturque item in amplissimo istius Bibliothecæ Catalogo. (φ)

## Z.